
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง  โดย แขวงทางหลวงน่านที่ 2

65107228089

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการติดตั้งเครื่องหมายนำทาง (ชนิดลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา) (ชนิดสีเหลือง) จำนวน 3,988 EACH.ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอนควบคุม

0101 ตอน ท่าวังผา - ผาหลัก ,ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอนควบคุม 0102 ตอน ผาหลัก - สะเกิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,000,000.00 บาท

1,999,712.00 บาท

0105516000113 บริษัท เอ.พี.ซี.ไอ.จำกัด 1,077,772.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

0105540058991 บริษัท คลีโนลซอล ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด 1,996,712.00

0105544020751 บริษัท กรีน แทร็ฟฟิค จำกัด 1,999,500.00

0135558013311 บริษัท บีซี ทราฟฟิค อินเตอร์เทรด จำกัด 1,999,700.00

0135563017477 บริษัท มาสเตอร์ ซายน์ แอนด์ ทราฟฟิก จำกัด 1,527,404.00

0163558000705 ชยกร ทราฟฟิค 1,899,726.40

0523549000931 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฉุ่น-ริ้ว อุตสาหกรรม 929,800.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523549000931
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฉุ่น-ริ้ว

อุตสาหกรรม
651222005280 นน.2/4/2566 06/12/2565 929,800.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


